
UCHWAŁA NR XLVI/314/23 

RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

 z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie współdziałania z innymi  jednostkami samorządu terytorialnego w  celu grupowego 

zakupu energii elektrycznej na lata 2024 i 2025 

 

          Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 19, /art.2/ i art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz w związku z art. 38 ust.1 i 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710, zm. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1812, poz. 1933, poz. 2185), Rada Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Włoszczowskiego wyraża zgodę na współdziałanie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w celu przeprowadzenia wspólnego postępowania o udzielenie zamówienia  

publicznego za zakup energii elektrycznej. 

 

  § 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Włoszczowskiego do podpisania w imieniu Powiatu 

Włoszczowskiego niezbędnych umów i porozumień z zainteresowanymi jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

 

  § 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu Włoszczowskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           

 

             Przewodniczący   

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 

      Zbigniew Matyśkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający mogą udzielać 

grupowego zamówienia publicznego. Grupowy zakup energii elektrycznej obejmujący duży wolumen 

energii pozwalający na osiągnięcie większych oszczędności finansowych poprzez uzyskanie niższej ceny 

jej zakupu, niżby to miało miejsce w przypadku samodzielnego zakupu energii przez pojedynczą 

jednostkę samorządu terytorialnego. 

Szczegółowe zasady współdziałania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii 

elektrycznej zostaną określone w drodze porozumienia pomiędzy zainteresowanymi jednostkami 

samorządowymi, do zawarcia którego został upoważniony Zarząd Powiatu Włoszczowskiego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznać należy za uzasadnione.  

 


